pheyn or Torphichen had been assumed by William More, then “ Cus- 

tos Hospitalis de Jerusalem.” It is in the following terms :—■ 
“ Omnibus Christi fidelibus hoc presens Scriptum visuris vel audituris, 

Willelmus More, Gustos hospitalis Sancti Johannis de Thorpheyn, et 

frater Robert us de Culter procurator eiusdem hospitalis, Salutem, Nou- 

erit vniuersitas vestra, nos, communi consilio et assensu fratrum nos- 

trorum, concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse, Ade pakok, 

et lieredibus suisj dimidietatem totius terre nostre de Cowanston, cum 

omnibus suis pertinentiis, juribus, commoditatibus et aysiamentis, dicte 

terre spectantibus, seu quoquomodo spectare valentibus in futurum : 

quamquidem terrain, cum pertinentiis, Henricus Serjiant dominus eius¬ 

dem nobis nuper sursum reddidit per fustum et baculum : Tenendam 

et habendam dictam dimidietatem totius terre predicte, cum omnibus 

suis pertinentiis, vt supradictum est, predicto Ade et heredibus suis, 

libere, quiete, integre, bene et in pace, de nobis et successoribus nostris, 

hereditarie, imperpetuum : Reddendo inde annuatim nobis, et Domui 

nostre de Tliorplieyn, duos solidos in festo beati Johannis Baptiste pro 

omni seculari seruitio, exactione seu demanda, Salua nobis secta curie 

nostre. Ita tamen quod in obitu dicti Ade et cuiuslibet heredum suo- 

rum decedencium, seu de dicta terra recedencium, nomine tertie partis 

bonorum suorum, dimidia marca, domui nostre de Thorpheyn de pre¬ 

dicta terra quiete persolvatur. In cujus rei testimonium Sigilla nostra 

presentibus apposuimus. Iliis testibus Dominis Mauricio de Morauia 

tunc Vicecomite de Clidisdale, Thoma Sumiruile Domino de Carnwythe 

militibus, Johanne Chancelar, Roberto de le More Tlioma Were, Wil- 

lelmo de Brunton, Alano de Ledelle et multis aliis.” 

This interesting document has no date, but from Maurice de Moravia be¬ 

ing mentioned as a witness, it is obvious that it was granted sometime 

during the reign of David II., for in a charter by that Monarch, con¬ 

firming a gift by Sir Robert de Iveth, Marisclial of Scotland, to his 

nephew John Mautalant or Maitland of the Barony of Cowannystoun 

(now Covington) in Lanarkshire, dated at Lanark on the 5th of Novem¬ 

ber, in the thirteenth year of his Majesty’s reign (1342), Maurice de 

Moravia is a witness, along with Robert the Stewart of Scotland, 

Patrick of Dunbar Earl of March, William Earl of Ross, Thomas of 

1 Account of the Templars, p. 4. 
2 In possession of Sir Norman Macdonald Lockhart, Bart, of Carnwath. 
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Carnock, Chancellor, Sir Malcolm Fleming, and Sir William Douglas, 
launce is designated as Comwrujuimus Noster in this charter.